
 
 

ROKIŠKIO RAJONO SAVIVALDYBĖS ADMINISTRACIJOS  

DIREKTORIUS 

 
Į S A K Y M A S 

DĖL KOMISIJOS SUDARYMO ROKIŠKIO MIESTO SENIŪNIJOS EKSPLOATUOJAMŲ 

VEJAPJOVIŲ-TRAKTORIŲ SUVARTOJAMO KURO NORMOS NUSTATYMO   

 

2021 m. gegužės 26 d. Nr. AV-558 

Rokiškis 

 

 

Vadovaudamasis Lietuvos Respublikos vietos savivaldos įstatymo 29 straipsnio 8 dalies 5 

punktu, 

s u d a r a u komisiją Rokiškio miesto seniūnijos eksploatuojamų vejapjovių-traktorių 

suvartojamo kuro normoms nustatyti: 

Arūnas Krasauskas –  Rokiškio miesto seniūnijos seniūnas, komisijos pirmininkas; 

Egidijus Žaliauskas – Rokiškio miesto  seniūnijos seniūno pavaduotojas, komisijos narys; 

 Violeta Baltūšienė – Rokiškio miesto  seniūnijos socialinio darbo organizatorė, komisijos 

narė. 

 Šis įsakymas per vieną mėnesį gali būti skundžiamas Lietuvos administracinių ginčų 

komisijos Panevėžio apygardos skyriui adresu: Respublikos g. 62, Panevėžys, Lietuvos Respublikos 

ikiteisminio administracinių ginčų nagrinėjimo tvarkos įstatymo nustatyta tvarka.  

 

 

 

Administracijos direktorius                           Andrius Burnickas 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Egidijus Žaliauskas 


